
Med List Utilities klarar SharePoint lite mer 

Även den enklaste funktion kan spela en avgörande roll i användandet av SharePoint. List Utilities bidrar med lite 

fler smarta valmöjligheter när ni jobbar med filer, dokument och listposter. Många av våra kunder upplever just 

List Utilities som ett måste. List Utilities är vår samlingsprodukt för ”bra att ha saker”. Produkten Utvecklas kontinu-

erligt och genom Axalons mervärdesavtal som presenteras på sidan 2 kan våra kunder på ett enkelt och smidigt 

sätt få löpande tillgång till alla de fina funktioner som produkten levererar.  

Flytta, kopiera och klistra in 

För att enkelt kunna underhålla sina dokument och filstrukturer erbjuder List 

Utilities funktionen att kunna flytta mappar, dokument, listposter och lagrade 

filer. Arbetet kan lätt bli omfattande om filen eller mappen skall flyttas till ett 

helt annat portalområde eller dokumentbibliotek. Med List Utilities kan du 

högerklicka på filen eller mappen och välja kopiera eller flytta.  

 

 

För att undvika mycket av det dubbelarbete som uppstår om man vill ändra i 

sin struktur guidar List Utilities dig genom processen och låter dig operera 

inom SharePoint utan att ha mellanlagringsplatser som oftast uppstår då man 

flyttar runt inom portalen. Eftersom du är inom portalen så tar produkten 

även hänsyn till behörigheten och låter på så sätt inte användaren få göra mer 

än vad som har angetts i användarrättigheterna. Bilden till höger visar valda 

filer i fönstret till vänster och portalstrukturen till höger. Välj lämplig mapp 

eller dokumentbibliotek och välj att flytta. List Utilities tar hänsyn till versions-

hantering samt metadata vid flytt eller kopiering.  

Gör mer av SharePoint 

Axalon strävar alltid efter att få SharePoint att göra mer. När vi erbjuder List Utilities gör vi det med vetskapen om att allt fler måste kunna 

göra mer idag. Det kräver att man är effektivare. List Utilities SP är en sådan produkt, den är effektiv och den hjälper alla att göra mer.  Läs 

mer om List Utilities SP på nästa sida >> 

Axalon Tech AB  Linslagargränd 1 721 30  VÄSTERÅS   021-814170   tech@axalon.se   www.axalon.se 



Tekniken 

List Utilities SP är utvecklat  för 

att våra kunder så enkelt som 

möjligt skall kunna nyttja den 

på bästa tänkbara sätt. List 

Utilities SP fungerar på: 

 SPS 2003 

 MOSS 2007 

 SharePoint Server 2010 

 WSS 2.0, 3.0 och SF 2010 

 

Produkten kan laddas ned från vår server .Testa i upp till 30 

dagar utan kostnad.   

Pris 9 900 SEK. För första frontservern. 

List Utilities SP i klartext 

Bakgrund 

SharePoint har en bra grundfunktion för dokumentlagring och dokumenthante-

ring. Med de basfunktioner som erbjuds, kan man komma långt till en mindre 

del av den investering som krävs för ett skräddarsytt system. När ett dokument 

väl befinner sig i SharePoint är man effektiv. Det är just när dokumentet, filen 

eller mappen inte finns där man vill som vi kan göra saker mer effektiva. Många 

av våra kunder upplever processen av att förändra strukturen med dokument, 

filer och mappar i SharePoint som omständlig. Inte bara det. Det upplevs som 

onödigt krångligt. Speciellt för större organisationer och företag som har många 

användare med olika kunskapsnivåer och behov.  

Lösning 

Axalon erbjuder produkten List Utilities SP. Den låter användare jobba mera likt 

som man gjort tidigare. Användaren högerklickar på dokumentet, filen eller 

mappen och väljer att flytta eller kopiera innehållet. Hela eller delar av det. List 

Utilities installeras på servern enkelt av egen personal  

Nytta 

Nyttan för våra kunder är att man får en effektiv hantering av dokument, filer och mappar där vi undviker störande moment som uppladd-

ning, mellanlagring och manuell kopiering . List Utilities SP ger färre moment, snabbare administration, lägre krav på användarens IT-vana 

och kompetens. List Utilities SP sparar pengar. 

Finns för 2003/2007 och 2010 

och användarna kan direkt nyttja den nya funktionaliteten. Har ni fler webbservers erbjuder vi nästkommande licenser till kraftig prisredu-

cering. Nyhet 2012 är att produkten klarar även av listposter.  

Helhet. Hel eller i delar... 
Axalons produktsuite SP Series består av sju fristående produkter. Förutom List Utilities erbjuds följande produkter: 

Office Connector + 

Extractor 

Personal Navigator 

Profile Center 

Office Connector 

Process Navigator 
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Mervärdesavtal 

Axalon levererar två bra alternativa mervärdesavtal som skapar fördelar för både ekonomin och tryggheten. Vi vill att det skall vara enkelt 

att vara kund hos Axalon. Avtalen skrivs på 12 månader och beräknas på aktuell prislista. Bl.a. kan du teckna rätten för kommande vers-

ioner och efterkommande versioner från Microsoft. 


